
DODATEK č. 1/2017
k Dílčí smlouvě ze dne 8.11.2017

uzavřené na základě Rámcové smlouvy na poskytování právních služeb 

(Právo veřejného investování, IT a ICT právo)

Klient: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: , ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Advokát: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jakubská 121/1,602 00 Brno
zastoupený: , jednatelem
IČ: 28305043

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2017 ve znění:

III. Doba plnění, odst. 1

- původní znění:

Plnění dle ustanovení čl. I. této Smlouvy bude poskytováno Klientovi ode dne jejího uzavření 
ve lhůtách stanovených jednotlivými výzvami, nejpozději však do 31.12.2017.

- nové znění:

Plnění dle ustanovení čl. I. této Smlouvy bude poskytováno Klientovi ode dne jejího uzavření 
ve lhůtách stanovených jednotlivými výzvami, nejpozději však do 31.8.2018

Zdůvodnění:
K prodloužení doby plnění dochází z důvodu skutečnosti, že Advokát ke dni podpisu 
Dodatku č. 1/2017 zastupuje Klienta ve dvou správních řízení před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže, jež probíhají ve lhůtách výrazně delších, než jsou související 
legislativou stanovené správní lhůty, a v rámci dotčených správních řízení je nezbytné zajistit 
konzistenci hájení zájmů Klienta.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Dílčí smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou Dílčí smlouvy ze dne 8.11.2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za Klienta: Za Advokáta:

V Brně dne 18. 12. 2017 V Brně dne 18. 12. 2017

ředitel Závodu Brno jednatel


